
UCHWAŁA Nr XL/317/22 

RADY GMINY BIELINY 

z dnia 24 stycznia  2022 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych        

w Gminie Bieliny na lata 2022-2027 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                                                                

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ze zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1834)  oraz art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej                                 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 

2022 r. poz. 1), Rada Gminy Bieliny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie 

Bieliny na lata 2022-2027 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

/-/ Józef Gawęcki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z treścią art. 17 ust. 1 pkt. 1  ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004 r. 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) do zadań własnych o charakterze obowiązkowym 

należy opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze 

szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup 

szczególnego ryzyka. Wykonanie jej zależy od wielu instytucji i zewnętrznych czynników.  

W związku ze zmieniającymi się warunkami, problemami oraz oczekiwaniami społecznymi,                    

a także możliwościami pozyskiwania zewnętrznych środków finansowych na realizację założeń 

Strategii, podjęto się opracowania nowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w 

Gminie Bieliny na lata 2022-2027.  

Strategia przyczyni się do usystematyzowania i zintegrowania działań podejmowanych przez 

różne podmioty realizujące zadania w szeroko pojętej pomocy społecznej, co w konsekwencji 

powinno znaleźć odzwierciedlenie w poprawie jakości i zakresie oferowanej pomocy.            

 

 

 

 

 

 

 


